

# Kayak Republic af 2015 ApS

Børskaj 12, 1221 København K

CVR-nr. 36 56 22 50

## Årsrapport

**1. januar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

---

Morten Vernon Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kayak Republic af 2015 ApS  
Børskaj 12  
1221 København K

CVR-nr.: 36 56 22 50  
Stiftet: 11. marts 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

**Direktion** Waseem Iftikhar Ahmad

**Revisor** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Kayak Republic af 2015 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med kajakudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 30/6 2019</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.012</b>	<b>1.243.213</b>
1 Personaleomkostninger	-5.499	-1.365.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.444	-10.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.069</b>	<b>-132.467</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.972	-4.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.097</b>	<b>-137.149</b>
3 Skat af årets resultat	-83.229	28.879
<b>Årets resultat</b>	<b>290.868</b>	<b>-108.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.868</b>	<b>-108.270</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.591</u>	<u>36.035</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.591</u>	<u>36.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.591</u></b>	<b><u>36.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.856	18.905
Udskudte skatteaktiver	0	41.319
Andre tilgodehavender	183.300	32.061
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.511</u>	<u>92.285</u>
Likvide beholdninger	<u>720.992</u>	<u>31.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.503</u></b>	<b><u>123.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.049.094</u></b>	<b><u>159.740</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	30/6 2019	31/12 2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	182.827	-108.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>232.827</b>	<b>-58.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.711	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.877	0
Selskabsskat	41.910	0
Anden gæld	165.769	217.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.267	217.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>816.267</b>	<b>217.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.049.094</b>	<b>159.740</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.313.013
Pensioner	0	26.570
Andre omkostninger til social sikring	5.499	25.802
	<b>5.499</b>	<b>1.365.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.972	4.682
	<b>9.972</b>	<b>4.682</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.910	-28.879
Årets regulering af udskudt skat	41.319	0
	<b>83.229</b>	<b>-28.879</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	51.478	51.478
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>51.478</b>	<b>51.478</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-15.443	-5.148
Årets afskrivninger	-15.444	-10.295
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-30.887</b>	<b>-15.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>20.591</b>	<b>36.035</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-108.041	229
Årets overførte overskud eller underskud	290.868	-108.270
	<u><b>182.827</b></u>	<u><b>-108.041</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 457 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
